

---

# FHR PE ApS

**CVR-nr.: 41720603**

Holsteinsgade 50 2 tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2024**

---

**Frederik Hein Riise**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FHR PE ApS  
Holsteinsgade 50 2 tv  
2100 København Ø  
e-mailadresse: frederik@heinriise.dk  
CVR-nr.: 41720603  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet og forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.680.255, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en positiv egenkapital på DKK 11.811.488. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2</b>	<b>-8</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2</b>	<b>-8</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.679.233	5.751.448
Andre finansielle indtægter		35.893	20.406
Øvrige finansielle omkostninger	1	-34.581	-37.584
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.680.543</b>	<b>5.734.262</b>
Skat af årets resultat	2	-288	3.781
<b>Årets resultat</b>		<b>1.680.255</b>	<b>5.738.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.680.255	5.738.043
<b>I alt</b>		<b>1.680.255</b>	<b>5.738.043</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.550.883	10.289.126
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>11.550.883</b>	<b>10.289.126</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.550.883</b>	<b>10.289.126</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.660
Tilgodehavende skat		3.493	3.781
Andre tilgodehavender		469.221	510.406
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>472.714</b>	<b>515.847</b>
Likvide beholdninger		483.570	226
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>956.284</b>	<b>516.073</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.507.167</b>	<b>10.805.199</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		11.771.488	10.091.233
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.811.488</b>	<b>10.131.233</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		695.583	673.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96	96
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>695.679</b>	<b>673.966</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>695.679</b>	<b>673.966</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.507.167</b>	<b>10.805.199</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	10.091.233	10.131.233
Årets resultat	0	1.680.255	1.680.255
Egenkapital, ultimo	40.000	11.771.488	11.811.488

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	34.581	37.582
Andre finansielle omkostninger	0	2
<b>Øvrige finansielle omkostninger, i alt</b>	<b>34.581</b>	<b>37.584</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Årets aktuelle skat	288	-3.781
<b>Årets aktuelle skat, i alt</b>	<b>288</b>	<b>-3.781</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Værdipapirer og kapitalandele består af unoterede kapitalandele, dagsværdi ultimo DKK 11.550.883 og værdireguleringen er indregnet i resultatopgørelsen med DKK 1.679.233.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hein Riise Holding ApS, CVR-nr. 41719532, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets eneste ansatte er direktøren, der ikke har modtaget vederlag i regnskabsåret.